
 

 

Wnioski, interpelacje i zapytania radnych, złożone w trakcie obrad L Sesji Rady Miejskiej,  

która odbyła się w dniu 25.11.2021 r. 

Radna Jadwiga Garbaciok – złożyła 1 wniosek i 1 interpelację: 

1. Wniosek w sprawie przeglądu elementów instalacji elektrycznych w Domu Sportu w Lipinach. 

2. Interpelacja w sprawie zmiany umów pielęgniarek Domu Pomocy Społecznej „Złota Jesień” na umowy na 

zasadach opieki pielęgniarskiej długoterminowej. 

Radny Grzegorz Gniełka oraz Radny Rafał Świerk – złożyli 1 interpelację: 

1. Interpelacja w sprawie podjęcia działań w związku z pismem mieszkańców ulicy Węglowej, które dotyczy 

przywrócenia ruchu jednokierunkowego na przedmiotowej ulicy. 

Radny Jacek Kamiński – złożył ustnie 1 interpelację: 

1. W związku z tragicznym wypadkiem, który miał niedawno miejsce na ul. Bytomskiej, Radny zwraca się  

w imieniu mieszkańców z pytaniem, czy możliwe jest przywrócenie sygnalizacji świetlnej, która 

wcześniej znajdowała się na ul. Powstańców i informowała o nadjeżdżającym tramwaju. 

Radny Mariusz Kubas – złożył 1 interpelację: 

1. Interpelacja w sprawie podjęcia niezbędnych działań zmierzających do naprawy nawierzchni drogi 

dojazdowej do parkingu zlokalizowanego przy ulicy Polnej 19. 

Radna Zofia Pogoda – złożyła 1 interpelację: 

1. Interpelacja w sprawie wyrównania zapadlisk i nierówności w nawierzchni jezdni przy przystanku 

Świętochłowice Kościół (Kierunek: Bytom Plac Sikorskiego). 

Radny Grzegorz Gniełka – złożył 3 zapytania: 

1. Zapytanie w sprawie informacji dotyczącej przebiegu kontroli Stowarzyszenia „Przyjazne 

Świętochłowice” w nawiązaniu do pisma KOI.142.412.2019 oraz SOK.512.3.2019. 

2. „Na jakiej podstawie prawnej jest przyznawanie dofinasowanie dla form doskonalenia zawodowego 

nauczycieli?” 

3. „Ile odbyło się posiedzeń komisji do spraw przyznawania dofinasowania form doskonalenia zawodowego 

nauczycieli?” 

Radny Łukasz Respondek – złożył 3 zapytania: 

1. Zapytanie w sprawie zarządzenia Prezydenta Miasta 547/2021 w sprawie ogłoszenia IV przetargu na 

sprzedaż nieruchomości przy ulicy Parkowej 11. 

2. Zapytanie w sprawie przeprowadzenia biegu na terenie użytku ekologicznego. 

3. Zapytanie w sprawie udziału Miasta Świętochłowice w projekcie „Elektryczne Śmieci”. 

 


